市发改局关于广水市箭杆白菜深加工产业 发展项目建议书的批复

广水市农业农村局：
你单位报来的《关于广水市箭杆白菜深加工产业发展 项目建议书批复的申请》和项目建议书等材料收悉。经研 究，原则同意该项目建议书，现批复如下：
一、项目名称：广水市箭杆白菜深加工产业发展项目 （项目代码：2401-421381-04-01-789334）。
二、项目单位：广水市农业农村局。
[bookmark: _GoBack]三、建设地点：广水市蔡河镇老虎岗村。
四、建设规模和主要建设内容：
本项目主要建设内容为新建6000 m²三层混凝土框架结 构主体厂房及加工车间（含2400 m²恒温车间、1000m³专用 腌菜池、500m³冷藏库）；新建2000 m²综合楼（含电商直

播间、展示中心等相关配套设备设施）；厂区硬化4000 m²; 配套预制菜加工设备、包装设备、消杀设备、监控设备、
污水处理设备、冷链物流设施、水电网络等基础附属设施， 项目建设可达到年产3万吨的特色蔬菜加工能力。
五 、项目总投资及资金来源：本项目估算总投资约 3600万元，资金来源为申请上级拨款及项目单位自筹。
六 、本批复文件有效期限为2年，自发布之日起计算。 在批复文件有效期内未开工建设的项目，应在批复文件有 效期届满30日内向我局申请延期。项目在批复文件有效期 内未开工建设也未来我局申请延期的，或虽提出延期但未 获批准的，本批复文件自动失效。
七、请认真履行有关建设项目报批手续，落实项目建 设资金和各项建设条件；严格按照项目建设基本程序，抓 紧编制可行性研究报告报我局审批。

广水市发展和改革局
2024年1月9日